
Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése 
2007. december 13-ai ülésének jegyzőkönyvéből  
 
 
IX-211/16,927/2007. sz. H A T Á R O Z A T: 
 
 
Tárgy: A Borsod - Abaúj - Zemplén Megyei Kórház Egyetemi 

Oktató Kórház és a Miskolci Egészségügyi Központ 
Egyetemi Oktató Kórház között közreműködői 
szerződések előzetes jóváhagyása  

 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a 
Borsod - Abaúj - Zemplén Megyei Kórház Egyetemi Oktató Kórház és a 
Miskolci Egészségügyi Központ Egyetemi Oktató Kórház között 
közreműködői szerződések előzetes jóváhagyása tárgyában” című 
előterjesztést és a következő határozatot hozza: 
 
1.)  
a.) A Közgyűlés jóváhagyja, hogy a Miskolci Egészségügyi Központ 

Diósgyőri telephelyén működő 52 aktív traumatológiai ágyat, 
valamint 30 járóbeteg-óra (traumatológia, és kézsebészet) és 35 
óra traumatológiai ambulanciai feladatot közreműködői 
szerződés keretén belül 2008. március 1-től a Borsod-Abaúj-
Zemplén Megyei Önkormányzat, illetve a Borsod-Abaúj-Zemplén 
Megyei Kórház ellátási kötelezettségébe kerüljön át, Miskolc 
Megyei Jogú Város Önkormányzata fenntartásában lévő Miskolci 
Egészségügyi Központtól. A feladat ellátása a Borsod-Abaúj-
Zemplén Megyei Kórház telephelyen történik.  
A Közgyűlés ajánlást tesz arra vonatkozóan, hogy a Borsod-
Abaúj-Zemplén Megyei Kórház a Miskolci Egészségügyi 
Központtól átvett Traumatológiai kórházi osztályt a jelenlegi 
osztályszerkezetben működtesse tovább legalább egy évig. 

 
b.) A Közgyűlés hozzájárul ahhoz, hogy Miskolc Megyei Jogú Város 

Önkormányzata és a Di-Tra Humánegészségügyi Szolgáltató és 
Kereskedelmi Kft. között traumatológiai járó beteg szakellátásra 
létrejött – 1999-2013-ig fennálló – feladat ellátási szerződés a 
felek között továbbra is fennmaradjon. A közreműködői szerződés 
megkötésének a feltétele, hogy a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei 
Kórház kötelezettséget vállal arra, miszerint a Di-Tra 
Humánegészségügyi Szolgáltató és Kereskedelmi Kft. számára a 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatával megkötött 
szerződésben meghatározott feltételeket tiszteletben tartja és 
számára a működés feltételeit továbbra is garantálja. 
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Felelős:  Polgármester 
Határidő:  2008. február  29. 
Közreműködik: Miskolci Egészségügyi Központ mb. 

Főigazgatója 
   Miskolc Város Főorvosa 

Egészségügyi, Családvédelmi és 
Foglalkoztatáspolitikai Főosztály 

    
2.) A Közgyűlés jóváhagyja, hogy a pszichiátriai aktív fekvő- és 

járóbeteg-ellátás keretében Miskolc Megyei Jogú Város 
Önkormányzat fenntartásában működő Miskolci Egészségügyi 
Központ ellátási kötelezettségébe kerüljön át 71 aktív 
pszichiátriai ágy a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Kórházból 
2008. március 1.-től. 
Egyetért továbbá azzal, hogy 102 szakrendelői óraszám és a 
hozzá tartozó gondozói óraszám (szakorvosi és nem 
szakorvosi), 48 + 60 óraszám is átadásra kerüljön a Miskolci 
Egészségügyi Központ részére. A pszichiátriai ellátás és 
járóbeteg-szakellátás átadás- átvétele közreműködői szerződés 
keretében kerüljön átadásra. A feladat ellátása a Miskolci 
Egészségügyi Központ telephelyen történik. 

 
Felelős:  Polgármester 
Határidő:  2008. február  29. 
Közreműködik: Miskolci Egészségügyi Központ mb. 

Főigazgatója 
   Miskolc Város Főorvosa 

Egészségügyi, Családvédelmi és 
Foglalkoztatáspolitikai Főosztály 

 
3.) A Közgyűlés jóváhagyja, hogy a regionális hematológiai ellátás 

fejlesztése céljából – észak-magyarországi hematológiai centrum 
kialakítására törekedve – Miskolc Megyei Jogú Város átadja a 
Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Önkormányzat számára a 34 aktív 
ágyon történő ellátási kötelezettségét. Ezzel egyetemben 30 óra 
haematológiai szakrendelési óraszám, plusz 15 óra regionális 
hematológiai ellátást biztosító járóbeteg-óraszám is átadásra 
kerülne a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Kórház részére.  
Közreműködői szerződés keretében kerüljön átadásra a 
hematológiai tevékenység 2008. március 1-től 2009. február 28-ig. 
Az ellátás helyileg továbbra is a Miskolci Egészségügyi Központ 
Csabai kapui telephelyén történjen.  
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Felelős:  Polgármester 
Határidő:  2008. február  29. 
Közreműködik: Miskolci Egészségügyi Központ mb. 

Főigazgatója 
   Miskolc Város Főorvosa 

Egészségügyi, Családvédelmi és 
Foglalkoztatáspolitikai Főosztály 

 
4.) A Közgyűlés jóváhagyja 2008. március 1-től Miskolc Megyei Jogú 

Város ellátási kötelezettségébe tartozó gyermek háziorvosi 
ügyeleti ellátás közreműködői szerződés keretében, működtetésre 
átkerüljön a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Kórházban működő 
Gyermek-egészségügyi Központba.  
A megállapodásban kerüljön rögzítésre az ügyeleti ellátáshoz 
szükséges tárgyi feltételek átadása-átvétele, illetve az, hogy a házi 
gyermekorvosok továbbra is Miskolc Megyei Jogú Várossal kötött 
szerződés keretében végzik ügyeleti ellátási tevékenységüket. A 
felek szakmai együttműködésének feltételeit a működés három 
hónapos tapasztalata után felülvizsgálják és szükség szerint 
módosítják. 

 
Felelős:  Polgármester 
Határidő:  2008. február 29. 
Közreműködik: Miskolci Egészségügyi Központ mb. 

Főigazgatója 
   Miskolc Város Főorvosa 

Egészségügyi, Családvédelmi és 
Foglalkoztatáspolitikai Főosztály 

 
5.) A Közgyűlés jóváhagyja 2008. március 1-től a - Népegészségügyi 

Program keretén belül végzett szűrések – az emlőszűrő-
vizsgálatok céljaira a Megyei Kórházból közreműködői 
szerződéssel, 20 óra kapacitás átadásra kerüljön a Miskolci 
Egészségügyi Központ számára. A teljes test densitometria során 
végezhető csontsűrűség-vizsgálat céljára a Miskolci Egészségügyi 
Központ részére fenti időponttól kezdődően szintén átadásra 
kerüljön heti 30 óra. A feladat ellátása a Miskolci Egészségügyi 
Központ telephelyen történik. 

 
Felelős: Polgármester 
Határidő: 2008. február 29. 
Közreműködik: Miskolci Egészségügyi Központ mb. 

Főigazgatója 
  Miskolc Város Főorvosa 

Egészségügyi, Családvédelmi és 
Foglalkoztatáspolitikai Főosztály 
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6.)  
a.) A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert, hogy a feladat-

átadás- átvételre vonatkozó közreműködői szerződéseket  a 
Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Önkormányzattal - a Jogi és 
Ügyrendi Bizottság, Gazdasági Bizottság,  valamint az 
Egészségügyi Bizottság jóváhagyását követően – aláírja.  

 
b.) A közgyűlés egyetért azzal, hogy amennyiben az ágazati 

jogszabályok változása folytán lehetőség nyílik arra, hogy a 
közreműködői szerződés keretében átadott illetőleg átvett 
feladatok, feladat átadási szerződés keretében is átadásra illetőleg 
átvételre kerülhetnek akkor azt Közgyűlés, újból felülvizsgálja.  

 
Felelős: Polgármester 
Határidő: 2008. február 15. 
Közreműködik: Miskolci Egészségügyi Központ mb. 

Főigazgatója 
  Miskolc Város Főorvosa 
  Jogi és Ügyrendi Bizottság 
  Egészségügyi Bizottság 
  Gazdasági Bizottság 

Egészségügyi, Családvédelmi és 
Foglalkoztatáspolitikai Főosztály 

 
7.) A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert, hogy a feladat-

átadás-átvétel vonatkozásában a működési engedély, illetve az 
ellátási terület módosításának vonatkozásában az Állami 
Népegészségügyi és Tisztiorvosi Szolgálat Észak-magyarországi 
Regionális Intézete, valamint a finanszírozási szerződések 
tekintetében a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Egészségbiztosítási 
Pénztár felé a szükséges intézkedéseket tegye meg. 

 
Felelős:  Polgármester 
Határidő:  2008. február 15. 
Közreműködik: Miskolci Egészségügyi Központ mb. 

Főigazgatója 
   Miskolc Város Főorvosa 

Egészségügyi, Családvédelmi és 
Foglalkoztatáspolitikai Főosztály 

 
8.) A Közgyűlés jóváhagyja, hogy a Miskolci Egészségügyi Központ 

alapító okiratában az Intézmény Telephelyei 3. pont az alábbi 
telephellyel egészüljön ki:    

 
„AZ INTÉZMÉNY TELEPHELYEI: 
 
     (…..) 
     8. Traumatológiai Osztály   
     3526 Miskolc, Szentpéteri kapu 72-76.  
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     9. Gyermek-Egészségügyi Központ 
     3526 Miskolc, Szentpéteri kapu 72-76.  
     ( Házi-gyermekorvosi ügyelet tekintetében 
 
Felelős:  Polgármester 
Határidő:  2008. február 15. 
Közreműködik: Miskolci Egészségügyi Központ mb. 

Főigazgatója 
Egészségügyi, Családvédelmi és 
Foglalkoztatáspolitikai Főosztály 

 
9. A határozat 1-8 pontjai abban az esetben lépnek hatályba, 

amennyiben a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Önkormányzat a 
feladatok átadása-átvétele tárgyában azonos tartalmú döntést 
hoz. 

 
Felelős:  Polgármester 
Határidő:  2008. február 15. 
Közreműködik: Miskolci Egészségügyi Központ mb. 

Főigazgatója 
Egészségügyi, Családvédelmi és 
Foglalkoztatáspolitikai Főosztály 
 

 
Kmft. 

 
Dr. Mészáros Miklós sk.                                         K á l i  Sándor sk. 
          jegyző                                                            polgármester 
 
 

A kiadmány hiteléül: 
 

kiadó 
 
 

 


